

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020
Processo Administrativo Nº 064/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DARIO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA
Data de Publicação: 06/10/2020 18:49:47

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:16

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: MLT-R204
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO FOTOCONDUTOR, MLT-R204, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO M4075FR. RENDIMENTO PARA 30.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	088	02.437.839/0001-17	400,00	50,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	092	19.577.163/0001-60	400,00	50,01	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	059	10.820.186/0001-89	200,00	70,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	054	14.370.839/0001-26	130,00	75,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	086	04.483.808/0001-28	178,00	158,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	099	29.500.349/0001-74	1.000,00	59,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	029	31.327.945/0001-46	110,00	59,99	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	044	09.058.347/0001-60	300,00	100,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	016	33.880.068/0001-61	140,00	140,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:16

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: MLT-R204
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO FOTOCONDUTOR, MLT-R204, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO M4075FR. RENDIMENTO PARA 30.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 250,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	059	02.437.839/0001-17	400,00	50,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	022	19.577.163/0001-60	400,00	50,01	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	093	14.370.839/0001-26	118,00	56,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	025	10.820.186/0001-89	200,00	100,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	026	04.483.808/0001-28	178,00	158,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	034	31.327.945/0001-46	110,00	59,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	005	29.500.349/0001-74	1.000,00	79,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	056	09.058.347/0001-60	300,00	109,99	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:16

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: DR-3440
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO LASER, DR3440, PARA USO EM IMPRESSORAS BROTHER MODELOS HL-L5202DW E HL-L6402DW. RENDIMENTO PARA 50.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 1.987,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	006	02.437.839/0001-17	400,00	26,50	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	051	19.577.163/0001-60	400,00	45,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	062	10.820.186/0001-89	200,00	60,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	053	04.483.808/0001-28	118,00	110,00	Sim
5 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	082	14.370.839/0001-26	112,00	112,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	045	31.327.945/0001-46	30,00	20,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	063	33.880.068/0001-61	145,00	44,99	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	066	09.058.347/0001-60	250,00	55,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	033	10.742.589/0001-57	125,00	62,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	013	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:16

Lote 14

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: DR-3440
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO LASER, DR3440, PARA USO EM IMPRESSORAS BROTHER MODELOS HL-L5202DW E HL-L6402DW. RENDIMENTO PARA 50.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 662,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	005	02.437.839/0001-17	400,00	26,50	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	097	19.577.163/0001-60	400,00	45,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	058	10.820.186/0001-89	200,00	60,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	018	04.483.808/0001-28	118,00	110,00	Sim
5 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	003	14.370.839/0001-26	112,00	112,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	049	31.327.945/0001-46	30,00	20,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	077	33.880.068/0001-61	145,00	44,99	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	009	09.058.347/0001-60	250,00	55,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	060	10.742.589/0001-57	125,00	62,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	082	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:16
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO, 19A, CÓDIGO CF219A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET M102W / M130FW / M130NU / M132NW. RENDIMENTO PARA 12.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 1.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	051	14.370.839/0001-26	98,00	54,00	Sim
2 A H DA S MORAES	003	02.437.839/0001-17	400,00	55,00	Sim
3 TREMA BRASIL LTDA - ME	008	19.577.163/0001-60	400,00	58,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	093	10.820.186/0001-89	200,00	80,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	015	04.483.808/0001-28	118,00	95,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	060	10.742.589/0001-57	65,00	46,59	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	055	33.880.068/0001-61	120,00	49,89	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	030	09.058.347/0001-60	600,00	220,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	067	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17

Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO, 19A, CÓDIGO CF219A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET M102W / M130FW / M130NU / M132NW. RENDIMENTO PARA 12.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 432,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	096	14.370.839/0001-26	98,00	54,00	Sim
2 A H DA S MORAES	054	02.437.839/0001-17	400,00	55,00	Sim
3 TREMA BRASIL LTDA - ME	056	19.577.163/0001-60	400,00	58,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	030	04.483.808/0001-28	118,00	95,00	Sim
5 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	085	10.820.186/0001-89	200,00	160,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	036	10.742.589/0001-57	65,00	49,90	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	083	33.880.068/0001-61	120,00	54,45	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	072	09.058.347/0001-60	600,00	220,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	016	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17

Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C4838A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA AMARELA, 11, CÓDIGO C4838A PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESIGNJET 111 PLOTTER. COM, NO MÍNIMO, 28 ML. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	010	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	025	14.370.839/0001-26	490,00	490,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A H DA S MORAES	050	02.437.839/0001-17	200,00	17,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	099	09.058.347/0001-60	150,00	24,90	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	078	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	053	03.328.413/0001-98	5.400,00	5.400,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17

Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C4838A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA AMARELA, 11, CÓDIGO C4838A PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESIGNJET 111 PLOTTER. COM, NO MÍNIMO, 28 ML. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	093	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	036	14.370.839/0001-26	490,00	490,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A H DA S MORAES	051	02.437.839/0001-17	200,00	17,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	064	09.058.347/0001-60	150,00	24,90	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	008	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	056	03.328.413/0001-98	1.800,00	1.800,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17

Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C4836A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA CIANO, 11, CÓDIGO C4836A PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESIGNJET 111 PLOTTER. COM, NO MÍNIMO, 28 ML. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 450,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	032	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	097	14.370.839/0001-26	490,00	490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A H DA S MORAES	042	02.437.839/0001-17	200,00	17,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	062	09.058.347/0001-60	150,00	24,90	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	037	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	013	03.328.413/0001-98	5.400,00	5.400,00	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C4836A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA CIANO, 11, CÓDIGO C4836A PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESIGNJET 111 PLOTTER. COM, NO MÍNIMO, 28 ML. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	034	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	010	14.370.839/0001-26	490,00	490,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A H DA S MORAES	075	02.437.839/0001-17	200,00	17,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	099	09.058.347/0001-60	150,00	24,90	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	052	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	095	03.328.413/0001-98	1.800,00	1.800,00	Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 21 **Unidade:** UN **Marca:** FASTPRINTER **Modelo:** CH562HB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 122, CÓDIGO CH562HB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELOS DESKJET 2050 / 3050. COM, NO MÍNIMO, 1,5 ML. RENDIMENTO PARA 100 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 98 **Valor Unit.:** 60,00 **Valor Total:** 5.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	001	10.820.186/0001-89	150,00	60,00	Sim
2 A H DA S MORAES	067	02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	017	14.370.839/0001-26	88,00	68,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	003	04.483.808/0001-28	118,00	89,90	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	056	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	045	31.327.945/0001-46	148,00	55,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	090	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	050	09.058.347/0001-60	270,00	90,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	046	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	002	03.328.413/0001-98	8.428,00	8.428,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17

Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** CH562HB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 122, CÓDIGO CH562HB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELOS DESKJET 2050 / 3050. COM, NO MÍNIMO, 1,5 ML. RENDIMENTO PARA 100 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 32 **Valor Unit.:** 64,00 **Valor Total:** 2.048,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	039	02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	017	10.820.186/0001-89	150,00	65,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	085	14.370.839/0001-26	88,00	68,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	051	04.483.808/0001-28	118,00	89,90	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	013	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	028	31.327.945/0001-46	148,00	55,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	076	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	006	09.058.347/0001-60	270,00	90,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	027	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	052	03.328.413/0001-98	2.752,00	2.752,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17

Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: C9352CB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 22XL, CÓDIGO C9352CB PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET D1460 / F4180. COM, NO MÍNIMO, 11 ML. RENDIMENTO PARA 415 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 3.456,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	040	02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	035	10.820.186/0001-89	150,00	65,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	065	14.370.839/0001-26	106,00	85,80	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	038	04.483.808/0001-28	118,00	90,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	003	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	055	33.880.068/0001-61	89,00	89,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	032	09.058.347/0001-60	270,00	89,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	053	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	004	03.328.413/0001-98	6.696,00	6.696,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17

Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: C9352CB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 22XL, CÓDIGO C9352CB PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET D1460 / F4180. COM, NO MÍNIMO, 11 ML. RENDIMENTO PARA 415 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 1.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	022 02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	036 10.820.186/0001-89	150,00	80,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	087 14.370.839/0001-26	106,00	88,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	039 04.483.808/0001-28	118,00	90,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	089 19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	095 33.880.068/0001-61	89,00	89,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	058 09.058.347/0001-60	270,00	89,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	083 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	037 03.328.413/0001-98	2.232,00	2.232,00	Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17
Lote 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C8728AL
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 28, CÓDIGO C8728AL, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET 3745. COM, NO MÍNIMO, 8 ML. RENDIMENTO PARA 240 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	054 10.820.186/0001-89	150,00	45,00	Sim
2 A H DA S MORAES	038 02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	064 14.370.839/0001-26	106,00	88,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	073 04.483.808/0001-28	118,00	109,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	032 19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	027 33.880.068/0001-61	89,00	89,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	079 09.058.347/0001-60	270,00	89,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	007 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	052 03.328.413/0001-98	6.570,00	6.570,00	Sim

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:17
Lote 26**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 26 **Unidade:** UN **Marca:** FASTPRINTER **Modelo:** C8728AL
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 28, CÓDIGO C8728AL, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET 3745. COM, NO MÍNIMO, 8 ML. RENDIMENTO PARA 240 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 45,00 **Valor Total:** 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	076	10.820.186/0001-89	150,00	45,00	Sim
2 A H DA S MORAES	002	02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	054	14.370.839/0001-26	106,00	88,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	013	04.483.808/0001-28	118,00	109,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	004	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	046	33.880.068/0001-61	89,00	89,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	016	09.058.347/0001-60	270,00	89,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	077	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	068	03.328.413/0001-98	2.190,00	2.190,00	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18
Lote 27**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** F6V30AB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 664XL, CÓDIGO F6V30AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET INK ADVANTAGE 3790. COM, NO MÍNIMO, 8 ML. RENDIMENTO PARA 330 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 128 **Valor Unit.:** 70,00 **Valor Total:** 8.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	028	02.437.839/0001-17	200,00	70,00	Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	033	04.483.808/0001-28	118,00	92,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	069	10.820.186/0001-89	150,00	100,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	019	14.370.839/0001-26	148,00	148,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	042	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	015	31.327.945/0001-46	130,00	60,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	016	03.328.413/0001-98	15.488,00	95,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	020	33.880.068/0001-61	96,00	96,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	088	09.058.347/0001-60	250,00	105,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	075	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18

Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: F6V30A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 664XL, CÓDIGO F6V30AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET INK ADVANTAGE 3790. COM, NO MÍNIMO, 8 ML. RENDIMENTO PARA 330 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	033	02.437.839/0001-17	200,00	70,00	Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	087	04.483.808/0001-28	118,00	92,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	016	10.820.186/0001-89	150,00	100,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	010	14.370.839/0001-26	148,00	148,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	026	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	070	31.327.945/0001-46	130,00	69,99	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	082	03.328.413/0001-98	5.082,00	95,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	029	33.880.068/0001-61	96,00	96,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	062	09.058.347/0001-60	230,00	105,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	004	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18

Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CB338WB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 75XL, CÓDIGO CB338WB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET D4260. COM, NO MÍNIMO, 12 ML. RENDIMENTO PARA 520 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 1.080,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	032	10.820.186/0001-89	150,00	60,00	Sim
2 A H DA S MORAES	052	02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	089	14.370.839/0001-26	158,00	98,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	056	04.483.808/0001-28	145,00	138,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	092	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	023	09.058.347/0001-60	210,00	70,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	059	03.328.413/0001-98	6.048,00	101,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	047	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18

Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CB338W
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 75XL, CÓDIGO CB338WB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET D4260. COM, NO MÍNIMO, 12 ML. RENDIMENTO PARA 520 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	073	02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	034	10.820.186/0001-89	150,00	80,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	021	14.370.839/0001-26	158,00	98,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	088	04.483.808/0001-28	145,00	138,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	095	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	042	09.058.347/0001-60	210,00	70,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	035	03.328.413/0001-98	2.016,00	101,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	030	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18

Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 31 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** CC656A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 901, CÓDIGO CC656AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO OFFICEJET J4660. COM, NO MÍNIMO, 13 ML. RENDIMENTO PARA 360 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 64,00 **Valor Total:** 3.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	017	02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	054	10.820.186/0001-89	150,00	70,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	098	14.370.839/0001-26	130,00	89,00	Sim
4 TREMA BRASIL LTDA - ME	010	19.577.163/0001-60	400,00	120,01	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	009	04.483.808/0001-28	135,00	129,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	003	09.058.347/0001-60	210,00	89,90	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	036	31.327.945/0001-46	190,00	115,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	031	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	038	03.328.413/0001-98	9.540,00	9.540,00	Sim

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18
Lote 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** CC656A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA COLORIDA, 901, CÓDIGO CC656AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO OFFICEJET J4660. COM, NO MÍNIMO, 13 ML. RENDIMENTO PARA 360 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 64,00 **Valor Total:** 1.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	023	02.437.839/0001-17	200,00	64,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	026	14.370.839/0001-26	130,00	89,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	008	10.820.186/0001-89	150,00	100,00	Sim
4 TREMA BRASIL LTDA - ME	051	19.577.163/0001-60	400,00	120,01	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	044	04.483.808/0001-28	135,00	129,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	098	09.058.347/0001-60	210,00	90,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	030	31.327.945/0001-46	190,00	99,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	029	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	038	03.328.413/0001-98	3.180,00	3.180,00	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18
Lote 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C4837A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA MAGENTA, 11, CÓDIGO C4837A PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESIGNJET 111 PLOTTER. COM, NO MÍNIMO, 28 ML. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	031	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	051	14.370.839/0001-26	490,00	490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A H DA S MORAES	095	02.437.839/0001-17	200,00	24,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	093	09.058.347/0001-60	270,00	270,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	076	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	014	03.328.413/0001-98	5.400,00	5.400,00	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18
Lote 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C4837A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA MAGENTA, 11, CÓDIGO C4837A PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESIGNJET 111 PLOTTER. COM, NO MÍNIMO, 28 ML. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	075	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	069	14.370.839/0001-26	490,00	490,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A H DA S MORAES	083 02.437.839/0001-17	200,00	35,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	080 09.058.347/0001-60	240,00	240,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	035 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	049 03.328.413/0001-98	1.800,00	1.800,00	Sim

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CH561HB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 122, CÓDIGO CH561HB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET 2050 / 3050. COM, NO MÍNIMO, 2 ML. RENDIMENTO PARA 120 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 4.116,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	057 02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	053 10.820.186/0001-89	150,00	50,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	014 14.370.839/0001-26	108,00	66,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	078 04.483.808/0001-28	118,00	107,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	051 19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	036 31.327.945/0001-46	165,00	64,50	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	019 33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	060 09.058.347/0001-60	240,00	90,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	090 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	069 03.328.413/0001-98	6.860,00	6.860,00	Sim

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CH561HB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 122, CÓDIGO CH561HB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET 2050 / 3050. COM, NO MÍNIMO, 2 ML. RENDIMENTO PARA 120 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 1.344,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	040	02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	095	10.820.186/0001-89	150,00	60,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	048	14.370.839/0001-26	108,00	66,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	065	04.483.808/0001-28	118,00	107,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	060	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	019	31.327.945/0001-46	165,00	59,99	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	021	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	090	09.058.347/0001-60	240,00	90,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	088	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	089	03.328.413/0001-98	2.240,00	2.240,00	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18
Lote 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C9351CB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 21XL, CÓDIGO C9351CB PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET D1460 / DESKJET F4180. COM, NO MÍNIMO, 12 ML. RENDIMENTO PARA 475 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.890,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	042	10.820.186/0001-89	100,00	35,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	041	19.577.163/0001-60	400,00	38,95	Sim
3 A H DA S MORAES	087	02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	026	14.370.839/0001-26	80,00	56,20	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	034	04.483.808/0001-28	118,00	98,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	088	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	075	09.058.347/0001-60	240,00	90,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	049	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	096	03.328.413/0001-98	6.534,00	6.534,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:18
Lote 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C9351CB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 21XL, CÓDIGO C9351CB PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET D1460 / DESKJET F4180. COM, NO MÍNIMO, 12 ML. RENDIMENTO PARA 475 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	005	10.820.186/0001-89	100,00	35,00	Sim
2 A H DA S MORAES	031	02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	046	14.370.839/0001-26	80,00	56,20	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	096	04.483.808/0001-28	118,00	98,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TREMA BRASIL LTDA - ME	084	19.577.163/0001-60	400,00	37,76	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	090	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	092	09.058.347/0001-60	240,00	90,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	024	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	073	03.328.413/0001-98	2.178,00	2.178,00	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C8727AB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 27, CÓDIGO C8727AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET 3745. COM, NO MÍNIMO, 10 ML. RENDIMENTO PARA 280 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	020	10.820.186/0001-89	100,00	35,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	005	19.577.163/0001-60	400,00	38,90	Sim
3 A H DA S MORAES	095	02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	030	14.370.839/0001-26	80,00	56,20	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	080	04.483.808/0001-28	118,00	98,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	012 33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	036 09.058.347/0001-60	240,00	70,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	017 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	061 03.328.413/0001-98	5.040,00	5.040,00	Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: C8727AB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 27, CÓDIGO C8727AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET 3745. COM, NO MÍNIMO, 10 ML. RENDIMENTO PARA 280 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	034 10.820.186/0001-89	100,00	35,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	053 19.577.163/0001-60	400,00	39,00	Sim
3 A H DA S MORAES	060 02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	042 14.370.839/0001-26	80,00	56,20	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	055 04.483.808/0001-28	118,00	98,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	089 33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	020 09.058.347/0001-60	240,00	70,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	003 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	033 03.328.413/0001-98	1.680,00	1.680,00	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: F6V31AB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 664XL, CÓDIGO F6V31AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET INK ADVANTAGE 3790. COM, NO MÍNIMO, 8,5 ML. RENDIMENTO PARA 480 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 8.960,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	022	02.437.839/0001-17	200,00	70,00	Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	033	04.483.808/0001-28	118,00	95,90	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	074	14.370.839/0001-26	160,00	98,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	079	10.820.186/0001-89	150,00	100,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	039	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	078	31.327.945/0001-46	140,00	80,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	032	33.880.068/0001-61	96,00	96,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	055	09.058.347/0001-60	240,00	240,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	026	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	029	03.328.413/0001-98	15.488,00	15.488,00	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: F6V31AB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 664XL, CÓDIGO F6V31AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET INK ADVANTAGE 3790. COM, NO MÍNIMO, 8,5 ML. RENDIMENTO PARA 480 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 2.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	058	02.437.839/0001-17	200,00	70,00	Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	064	04.483.808/0001-28	118,00	95,90	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	045	14.370.839/0001-26	160,00	98,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	019	10.820.186/0001-89	150,00	100,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	043	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	022	31.327.945/0001-46	140,00	80,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	006	33.880.068/0001-61	96,00	96,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	060	09.058.347/0001-60	240,00	240,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	011	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	016	03.328.413/0001-98	5.082,00	5.082,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CB336WB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 74XL, CÓDIGO CB336WB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET D4260. COM, NO MÍNIMO, 20 ML. RENDIMENTO PARA 750 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	036	10.820.186/0001-89	150,00	40,00	Sim
2 A H DA S MORAES	081	02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	095	14.370.839/0001-26	150,00	103,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	017	04.483.808/0001-28	125,00	124,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TREMA BRASIL LTDA - ME	060	19.577.163/0001-60	400,00	29,98	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	088	09.058.347/0001-60	240,00	240,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	023	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	014	03.328.413/0001-98	5.004,00	5.004,00	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CB336W
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 74XL, CÓDIGO CB336WB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESKJET D4260. COM, NO MÍNIMO, 20 ML. RENDIMENTO PARA 750 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	018	02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	097	10.820.186/0001-89	150,00	50,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	052	14.370.839/0001-26	150,00	103,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	075	04.483.808/0001-28	125,00	124,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TREMA BRASIL LTDA - ME	068	19.577.163/0001-60	400,00	30,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	012	09.058.347/0001-60	240,00	240,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	010	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	055	03.328.413/0001-98	1.668,00	1.668,00	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 82, CÓDIGO CH565A PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESIGNJET 111 PLOTTER. COM, NO MÍNIMO, 69 ML. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 375,00	Valor Total: 5.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	032	14.370.839/0001-26	480,00	375,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	076	09.058.347/0001-60	210,00	210,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	061	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	066	03.328.413/0001-98	6.600,00	6.600,00	Sim

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: HP	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 82, CÓDIGO CH565A PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO DESIGNJET 111 PLOTTER. COM, NO MÍNIMO, 69 ML. EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 375,00	Valor Total: 1.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	049	14.370.839/0001-26	480,00	375,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	037 09.058.347/0001-60	210,00	210,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	065 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	026 03.328.413/0001-98	2.200,00	2.200,00	Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: CC653AB
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 901, CÓDIGO CC653AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO OFFICEJET J4660. COM, NO MÍNIMO, 4,5 ML. RENDIMENTO PARA 200 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	071 10.820.186/0001-89	150,00	40,00	Sim
2 A H DA S MORAES	084 02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	052 14.370.839/0001-26	108,00	88,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	034 04.483.808/0001-28	135,00	125,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	058 19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	098 31.327.945/0001-46	200,00	99,99	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	024 09.058.347/0001-60	210,00	210,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	091 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	008 03.328.413/0001-98	5.460,00	5.460,00	Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CC653A
Descrição: CARTUCHO DE IMPRESSÃO EM TINTA PRETA, 901, CÓDIGO CC653AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO OFFICEJET J4660. COM, NO MÍNIMO, 4,5 ML. RENDIMENTO PARA 200 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	052 02.437.839/0001-17	200,00	42,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	038	10.820.186/0001-89	150,00	46,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	025	14.370.839/0001-26	108,00	88,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	051	04.483.808/0001-28	135,00	125,00	Sim
5 TREMA BRASIL LTDA - ME	023	19.577.163/0001-60	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	068	31.327.945/0001-46	200,00	99,99	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	062	09.058.347/0001-60	240,00	240,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	056	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim
LEXBEMARK COMERCIO LTDA	086	03.328.413/0001-98	1.820,00	1.820,00	Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CE312A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA AMARELA, 126A, CÓDIGO CE312A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO COLOR LASERJET 100 MFP M175NW. RENDIMENTO PARA 1.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	010	02.437.839/0001-17	400,00	25,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	059	19.577.163/0001-60	400,00	29,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	088	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	042	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	001	04.483.808/0001-28	68,00	48,00	Sim
6 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	061	07.438.051/0001-49	127,00	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	065	10.742.589/0001-57	65,00	32,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	024	29.500.349/0001-74	1.000,00	34,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	043	31.327.945/0001-46	98,00	47,99	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	081	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	060	09.058.347/0001-60	200,00	200,00	Sim

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:19
Lote 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 50 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** CE312A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA AMARELA, 126A, CÓDIGO CE312A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO COLOR LASERJET 100 MFP M175NW. RENDIMENTO PARA 1.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	065	02.437.839/0001-17	400,00	25,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	079	19.577.163/0001-60	400,00	29,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	049	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	029	10.820.186/0001-89	100,00	40,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	033	04.483.808/0001-28	68,00	47,99	Sim
6 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	026	07.438.051/0001-49	127,00	89,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	004	10.742.589/0001-57	65,00	32,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	051	29.500.349/0001-74	1.000,00	34,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	015	31.327.945/0001-46	98,00	47,98	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	043	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	017	09.058.347/0001-60	200,00	200,00	Sim

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** TONER CE311A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA CIANO, 126A, CÓDIGO CE311A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO COLOR LASERJET 100 MFP M175NW. RENDIMENTO PARA 1.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 27 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	046	19.577.163/0001-60	400,00	28,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	088	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	011	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	019	04.483.808/0001-28	68,00	47,90	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	059	07.438.051/0001-49	127,00	99,00	Sim
6 A H DA S MORAES	013	02.437.839/0001-17	400,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	077	09.058.347/0001-60	200,00	29,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	027	10.742.589/0001-57	65,00	43,01	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	054	31.327.945/0001-46	98,00	46,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	065	29.500.349/0001-74	1.000,00	49,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	080	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 52**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: TONER CE311A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA CIANO, 126A, CÓDIGO CE311A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO COLOR LASERJET 100 MFP M175NW. RENDIMENTO PARA 1.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 252,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	065	19.577.163/0001-60	400,00	28,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	026	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	061	10.820.186/0001-89	100,00	40,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	068	04.483.808/0001-28	68,00	47,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETÔNICO LTDA	045	07.438.051/0001-49	127,00	89,00	Sim
6 A H DA S MORAES	011	02.437.839/0001-17	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	092	09.058.347/0001-60	200,00	29,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	031	29.500.349/0001-74	1.000,00	38,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	054	31.327.945/0001-46	98,00	47,79	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	006	10.742.589/0001-57	65,00	48,01	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	042	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 53**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 53 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** TONER CE313A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA MAGENTA, 126A, CÓDIGO CE313A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO COLOR LASERJET 100 MFP M175NW. RENDIMENTO PARA 1.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 27 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	064	19.577.163/0001-60	400,00	28,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	080	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	060	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	032	04.483.808/0001-28	68,00	47,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	026	07.438.051/0001-49	127,00	89,00	Sim
6 A H DA S MORAES	013	02.437.839/0001-17	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	009	09.058.347/0001-60	200,00	28,90	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	089	29.500.349/0001-74	1.000,00	38,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	068	31.327.945/0001-46	98,00	49,80	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	022	10.742.589/0001-57	65,00	53,01	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	056	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 54**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** TONER CE313A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA MAGENTA, 126A, CÓDIGO CE313A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO COLOR LASERJET 100 MFP M175NW. RENDIMENTO PARA 1.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 28,00 **Valor Total:** 252,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	067	19.577.163/0001-60	400,00	28,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	096	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	049	10.820.186/0001-89	100,00	40,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	013	04.483.808/0001-28	68,00	47,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	048	07.438.051/0001-49	127,00	89,00	Sim
6 A H DA S MORAES	038	02.437.839/0001-17	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	030	09.058.347/0001-60	200,00	29,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	036	29.500.349/0001-74	1.000,00	45,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	092	31.327.945/0001-46	98,00	49,01	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	027	10.742.589/0001-57	65,00	50,01	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	066	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 55**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: TONER CE505AB
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 05A, CÓDIGO CE505AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET P2035N. RENDIMENTO PARA 2.300 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	050	19.577.163/0001-60	400,00	20,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	010	10.820.186/0001-89	100,00	27,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	036	14.370.839/0001-26	78,00	44,00	Sim
4 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	047	07.438.051/0001-49	110,00	55,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	078	04.483.808/0001-28	72,00	62,00	Sim
6 A H DA S MORAES	074	02.437.839/0001-17	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	069	09.058.347/0001-60	200,00	23,80	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	073	29.500.349/0001-74	1.000,00	23,90	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	056	31.327.945/0001-46	80,00	24,99	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	031	10.742.589/0001-57	75,00	75,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	058	33.880.068/0001-61	89,00	89,00	Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 56**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 56 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** TONER CE505AB
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 05A, CÓDIGO CE505AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET P2035N. RENDIMENTO PARA 2.300 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	085	19.577.163/0001-60	400,00	20,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	043	10.820.186/0001-89	100,00	33,00	Sim
3 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	088	07.438.051/0001-49	110,00	55,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	075	04.483.808/0001-28	72,00	62,00	Sim
5 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	089	14.370.839/0001-26	78,00	78,00	Sim
6 A H DA S MORAES	017	02.437.839/0001-17	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	015	31.327.945/0001-46	80,00	25,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	024	09.058.347/0001-60	200,00	27,70	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	055	29.500.349/0001-74	1.000,00	27,80	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	063	10.742.589/0001-57	75,00	75,00	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20

Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 **Unidade:** UN **Marca:** TF **Modelo:**
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 1140D, PARA USO EM COPIADORA RICOH AFICIO 1113 . RENDIMENTO PARA 54.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 56,00 **Valor Total:** 1.288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	053	14.370.839/0001-26	78,00	56,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	058	10.820.186/0001-89	150,00	65,50	Sim
3 A H DA S MORAES	059	02.437.839/0001-17	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TREMA BRASIL LTDA - ME	096	19.577.163/0001-60	400,00	52,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

R A MANCO SERVIÇOS ME	013	09.058.347/0001-60	300,00	69,90	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	039	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: TF	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 1140D, PARA USO EM COPIADORA RICOH AFICIO 1113 . RENDIMENTO PARA 54.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 56,00		Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	013	14.370.839/0001-26	78,00	56,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	053	10.820.186/0001-89	150,00	100,00	Sim
3 A H DA S MORAES	088	02.437.839/0001-17	400,00	400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TREMA BRASIL LTDA - ME	024	19.577.163/0001-60	400,00	55,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	087	09.058.347/0001-60	300,00	69,90	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	011	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: TF	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 1230D, PARA USO EM COPIADORA RICOH AFICIO MP 1500. RENDIMENTO PARA 54.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 805,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	061	14.370.839/0001-26	68,00	35,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	019	19.577.163/0001-60	400,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	034 10.742.589/0001-57	45,00	33,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	035 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 60**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: TF	Modelo:
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 1230D, PARA USO EM COPIADORA RICOH AFICIO MP 1500. RENDIMENTO PARA 54.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	007 14.370.839/0001-26	68,00	35,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	027 19.577.163/0001-60	400,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	096 10.742.589/0001-57	45,00	37,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	032 29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 61**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CE310A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 126A, CÓDIGO CE310A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO COLOR LASERJET 100 MFP M175NW. RENDIMENTO PARA 1.200 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	093 02.437.839/0001-17	400,00	25,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	079 10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	094 14.370.839/0001-26	78,00	33,80	Sim
4 TREMA BRASIL LTDA - ME	063 19.577.163/0001-60	400,00	55,02	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	038 04.483.808/0001-28	72,00	58,90	Sim
6 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	050 07.438.051/0001-49	127,00	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	087	33.880.068/0001-61	69,00	29,98	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	013	09.058.347/0001-60	200,00	29,99	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	029	10.742.589/0001-57	65,00	40,05	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	002	31.327.945/0001-46	98,00	54,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	047	29.500.349/0001-74	1.000,00	64,00	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:20
Lote 62**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CE310A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 126A, CÓDIGO CE310A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO COLOR LASERJET 100 MFP M175NW. RENDIMENTO PARA 1.200 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	035	02.437.839/0001-17	400,00	25,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	090	19.577.163/0001-60	400,00	28,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	041	14.370.839/0001-26	78,00	33,80	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	082	10.820.186/0001-89	100,00	36,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	089	04.483.808/0001-28	72,00	72,00	Sim
6 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	027	07.438.051/0001-49	127,00	89,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	058	09.058.347/0001-60	200,00	24,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	044	31.327.945/0001-46	98,00	55,03	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	009	10.742.589/0001-57	65,00	55,05	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	002	33.880.068/0001-61	69,00	69,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	018	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 63 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** TONER Q2612A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 12A, CÓDIGO Q2612AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET 1022 / 1010. RENDIMENTO PARA 2.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 41 **Valor Unit.:** 15,88 **Valor Total:** 651,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	054	19.577.163/0001-60	400,00	15,88	Sim
2 A H DA S MORAES	096	02.437.839/0001-17	400,00	20,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	012	10.820.186/0001-89	100,00	20,50	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	001	14.370.839/0001-26	68,00	36,40	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	049	07.438.051/0001-49	98,00	41,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	029	04.483.808/0001-28	48,00	48,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	079	09.058.347/0001-60	200,00	18,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	053	31.327.945/0001-46	80,00	19,99	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	010	33.880.068/0001-61	59,00	35,90	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	030	10.742.589/0001-57	60,00	40,05	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	052	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** TONER Q2612A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 12A, CÓDIGO Q2612AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET 1022 / 1010. RENDIMENTO PARA 2.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 13 **Valor Unit.:** 15,88 **Valor Total:** 206,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	038	19.577.163/0001-60	400,00	15,88	Sim
2 A H DA S MORAES	039	02.437.839/0001-17	400,00	20,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	047	10.820.186/0001-89	100,00	28,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	051	14.370.839/0001-26	78,00	36,40	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	059	07.438.051/0001-49	98,00	44,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	023	04.483.808/0001-28	48,00	48,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	097	09.058.347/0001-60	200,00	18,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	035	31.327.945/0001-46	80,00	19,99	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	088	33.880.068/0001-61	59,00	27,90	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	073	10.742.589/0001-57	60,00	40,05	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	074	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CF217A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 17A, CÓDIGO CF217A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELOS LASERJET M102W / M130FW / M130NU / M132NW. RENDIMENTO PARA 1.600 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 293	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 9.376,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	010	02.437.839/0001-17	400,00	32,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	056	14.370.839/0001-26	78,00	36,40	Sim
3 TREMA BRASIL LTDA - ME	082	19.577.163/0001-60	400,00	45,01	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	073	10.820.186/0001-89	150,00	45,05	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	001	07.438.051/0001-49	128,00	69,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	026	04.483.808/0001-28	89,00	89,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	033	31.327.945/0001-46	85,00	25,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	090	09.058.347/0001-60	220,00	28,99	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	012	10.742.589/0001-57	60,00	29,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	009	29.500.349/0001-74	1.000,00	30,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	072	33.880.068/0001-61	62,90	62,90	Sim

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 66 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** CF217A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 17A, CÓDIGO CF217A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELOS LASERJET M102W / M130FW / M130NU / M132NW. RENDIMENTO PARA 1.600 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 97 **Valor Unit.:** 32,00 **Valor Total:** 3.104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	031	02.437.839/0001-17	400,00	32,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	068	14.370.839/0001-26	78,00	36,40	Sim
3 TREMA BRASIL LTDA - ME	045	19.577.163/0001-60	400,00	42,01	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	041	10.820.186/0001-89	150,00	45,05	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	047	07.438.051/0001-49	128,00	69,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	049	04.483.808/0001-28	89,00	89,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	090	31.327.945/0001-46	85,00	25,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	065	09.058.347/0001-60	220,00	28,99	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	089	10.742.589/0001-57	60,00	29,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	002	29.500.349/0001-74	1.000,00	30,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	074	33.880.068/0001-61	62,90	62,90	Sim

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** TONER CB435AB
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 35A,CÓDIGO CB435AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET P1005. RENDIMENTO PARA 1.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 27 **Valor Unit.:** 15,98 **Valor Total:** 431,46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	061	19.577.163/0001-60	400,00	15,98	Sim
2 A H DA S MORAES	055	02.437.839/0001-17	400,00	20,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	083	10.820.186/0001-89	100,00	22,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	032	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	082	07.438.051/0001-49	145,00	44,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	025	04.483.808/0001-28	48,00	48,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	037	29.500.349/0001-74	1.000,00	16,50	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	016	09.058.347/0001-60	220,00	17,50	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	023	31.327.945/0001-46	80,00	20,01	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	050	10.742.589/0001-57	55,00	42,50	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	001	33.880.068/0001-61	59,00	59,00	Sim

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: TONER CB435AB
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 35A, CÓDIGO CB435AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET P1005. RENDIMENTO PARA 1.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 15,98		Valor Total: 143,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	024	19.577.163/0001-60	400,00	15,98	Sim
2 A H DA S MORAES	031	02.437.839/0001-17	400,00	20,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	059	10.820.186/0001-89	100,00	26,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	033	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	026	07.438.051/0001-49	123,00	44,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	032	04.483.808/0001-28	48,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	029	09.058.347/0001-60	220,00	17,50	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	048	29.500.349/0001-74	1.000,00	19,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	042	31.327.945/0001-46	80,00	20,01	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	051	10.742.589/0001-57	55,00	43,50	Sim

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 69**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: TONER CB436AB
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 36A, CÓDIGO CB436AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELOS LASERJET M1120 - MFP. RENDIMENTO PARA 2.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 168	Valor Unit.: 14,98		Valor Total: 2.516,64

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	097	19.577.163/0001-60	400,00	14,98	Sim
2 A H DA S MORAES	042	02.437.839/0001-17	400,00	20,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	067	10.820.186/0001-89	100,00	20,05	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	037	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	088	07.438.051/0001-49	123,00	44,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	022	04.483.808/0001-28	48,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	077	29.500.349/0001-74	1.000,00	16,30	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	083	09.058.347/0001-60	200,00	17,50	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	053	31.327.945/0001-46	80,00	20,01	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	016	10.742.589/0001-57	55,00	44,50	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	072	33.880.068/0001-61	59,00	59,00	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21

Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: TONER CB436AB
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 36A, CÓDIGO CB436AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELOS LASERJET M1120 - MFP. RENDIMENTO PARA 2.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 838,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	078	19.577.163/0001-60	400,00	14,98	Sim
2 A H DA S MORAES	046	02.437.839/0001-17	400,00	19,99	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	002	10.820.186/0001-89	100,00	20,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	048	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	060	07.438.051/0001-49	123,00	44,00	Sim
6 WP DO BRASIL LTDA EPP	022	04.483.808/0001-28	48,00	48,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	027	29.500.349/0001-74	1.000,00	16,10	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	021	09.058.347/0001-60	200,00	18,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	080	31.327.945/0001-46	80,00	20,02	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	052	10.742.589/0001-57	55,00	55,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931 051 33.880.068/0001-61 59,00 59,00 Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CE278A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 78A, CÓDIGO CE278AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET 1536DNF - MFP. RENDIMENTO PARA 2.100 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 531,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	044	02.437.839/0001-17	400,00	19,70	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	046	10.820.186/0001-89	100,00	23,00	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	001	04.483.808/0001-28	48,00	36,70	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	099	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	039	07.438.051/0001-49	123,00	44,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	030	29.500.349/0001-74	1.000,00	16,00	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	026	19.577.163/0001-60	400,00	19,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	087	09.058.347/0001-60	200,00	19,72	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	035	31.327.945/0001-46	80,00	20,03	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	059	10.742.589/0001-57	55,00	27,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	069	33.880.068/0001-61	59,00	59,00	Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CE278A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 78A, CÓDIGO CE278AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET 1536DNF - MFP. RENDIMENTO PARA 2.100 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 177,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	083	02.437.839/0001-17	400,00	19,70	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	051	10.820.186/0001-89	100,00	26,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

3 WP DO BRASIL LTDA EPP	063	04.483.808/0001-28	48,00	36,70	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	090	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	015	07.438.051/0001-49	123,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	041	29.500.349/0001-74	1.000,00	16,00	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	035	19.577.163/0001-60	400,00	16,45	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	055	09.058.347/0001-60	200,00	18,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	078	31.327.945/0001-46	80,00	20,03	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	017	10.742.589/0001-57	55,00	27,00	Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:21
Lote 73**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: TONER CF283AB
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 83A, CÓDIGO CF283AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET PRO MFP 125A. RENDIMENTO PARA 1.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 570,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	097	19.577.163/0001-60	400,00	15,00	Sim
2 A H DA S MORAES	060	02.437.839/0001-17	400,00	19,70	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	024	10.820.186/0001-89	100,00	23,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	067	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	020	04.483.808/0001-28	48,00	36,90	Sim
6 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	019	07.438.051/0001-49	123,00	44,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	091	29.500.349/0001-74	1.000,00	15,50	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	050	09.058.347/0001-60	200,00	19,91	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	009	31.327.945/0001-46	80,00	20,02	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	021	10.742.589/0001-57	55,00	27,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	071	33.880.068/0001-61	59,00	59,00	Sim

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 74 **Unidade:** UN **Marca:** MARCA PRÓPRIA **Modelo:** TONER CF283AB
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 83A, CÓDIGO CF283AB, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET PRO MFP 125A. RENDIMENTO PARA 1.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 12 **Valor Unit.:** 15,00 **Valor Total:** 180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	092	19.577.163/0001-60	400,00	15,00	Sim
2 A H DA S MORAES	016	02.437.839/0001-17	400,00	19,70	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	097	10.820.186/0001-89	100,00	28,00	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	068	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	021	04.483.808/0001-28	48,00	36,90	Sim
6 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	042	07.438.051/0001-49	123,00	123,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	035	29.500.349/0001-74	1.000,00	16,35	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	050	09.058.347/0001-60	200,00	18,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	063	31.327.945/0001-46	80,00	20,03	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	099	10.742.589/0001-57	55,00	27,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	028	33.880.068/0001-61	59,00	59,00	Sim

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 75**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** CE285A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 85A, CÓDIGO CE285A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET M1132 - MFP. RENDIMENTO PARA 1.600 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 263 **Valor Unit.:** 19,70 **Valor Total:** 5.181,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	016	02.437.839/0001-17	400,00	19,70	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	024	10.820.186/0001-89	100,00	20,00	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	053	04.483.808/0001-28	48,00	36,40	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	043	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	035	07.438.051/0001-49	123,00	46,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	027	29.500.349/0001-74	1.000,00	14,95	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	084	19.577.163/0001-60	400,00	14,98	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	060	09.058.347/0001-60	200,00	17,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	067	31.327.945/0001-46	80,00	24,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	091	10.742.589/0001-57	55,00	27,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	001	33.880.068/0001-61	52,90	52,90	Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: CE285A
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, 85A, CÓDIGO CE285A, PARA USO EM IMPRESSORA HP MODELO LASERJET M1132 - MFP. RENDIMENTO PARA 1.600 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 1.713,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	053	02.437.839/0001-17	400,00	19,70	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	037	10.820.186/0001-89	100,00	22,00	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	050	04.483.808/0001-28	48,00	36,40	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	040	14.370.839/0001-26	78,00	36,80	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	010	07.438.051/0001-49	125,00	44,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TREMA BRASIL LTDA - ME	091	19.577.163/0001-60	400,00	14,94	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	035	29.500.349/0001-74	1.000,00	16,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	063	31.327.945/0001-46	80,00	21,99	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	068	09.058.347/0001-60	200,00	25,01	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	078	10.742.589/0001-57	55,00	27,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	067	33.880.068/0001-61	52,90	52,90	Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 77 **Unidade:** UN **Marca:** FASTPRINTER **Modelo:** MLT-D203U
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D203U, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SAMSUNG M4070FR. RENDIMENTO PARA 15.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 24 **Valor Unit.:** 66,00 **Valor Total:** 1.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	095	10.820.186/0001-89	150,00	66,00	Sim
2 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	045	07.438.051/0001-49	245,00	89,00	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	069	04.483.808/0001-28	128,00	104,90	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	036	14.370.839/0001-26	165,00	117,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	070	09.058.347/0001-60	200,00	37,00	Sim
A H DA S MORAES	009	02.437.839/0001-17	400,00	47,00	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	081	19.577.163/0001-60	400,00	58,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	023	10.742.589/0001-57	165,00	82,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	029	31.327.945/0001-46	200,00	98,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	004	29.500.349/0001-74	1.000,00	105,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	040	33.880.068/0001-61	125,00	125,00	Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78 **Unidade:** UN **Marca:** FASTPRINTER **Modelo:** MLT-D203U
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D203U, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SAMSUNG M4070FR. RENDIMENTO PARA 15.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 66,00 **Valor Total:** 528,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	023	10.820.186/0001-89	150,00	66,00	Sim
2 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	012	07.438.051/0001-49	245,00	110,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	033	14.370.839/0001-26	165,00	117,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	087	04.483.808/0001-28	128,00	124,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
A H DA S MORAES	092 02.437.839/0001-17	400,00	48,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	066 09.058.347/0001-60	200,00	48,01	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	031 19.577.163/0001-60	400,00	58,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	081 10.742.589/0001-57	165,00	82,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	002 31.327.945/0001-46	200,00	99,95	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	043 29.500.349/0001-74	1.000,00	105,00	Sim

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: FASTPRINTER	Modelo: MLT-D204U
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D204U, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO PROXPRESS M4075FR / M3375FD. RENDIMENTO PARA 15.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 69	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	003 10.820.186/0001-89	150,00	50,00	Sim
2 A H DA S MORAES	024 02.437.839/0001-17	400,00	56,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	005 14.370.839/0001-26	120,00	74,80	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	022 04.483.808/0001-28	128,00	104,90	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	033 07.438.051/0001-49	245,00	120,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	077 09.058.347/0001-60	200,00	32,00	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	046 19.577.163/0001-60	400,00	49,97	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	011 31.327.945/0001-46	150,00	60,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	078 10.742.589/0001-57	125,00	62,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	023 29.500.349/0001-74	1.000,00	105,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	061 33.880.068/0001-61	139,00	139,00	Sim

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 80**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 80 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** MLT-D204U
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D204U, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO PROXPRESS M4075FR / M3375FD. RENDIMENTO PARA 15.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 56,00 **Valor Total:** 1.288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	066	02.437.839/0001-17	400,00	56,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	063	10.820.186/0001-89	150,00	56,05	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	004	14.370.839/0001-26	120,00	74,80	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	064	04.483.808/0001-28	128,00	88,00	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	099	07.438.051/0001-49	245,00	120,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TREMA BRASIL LTDA - ME	009	19.577.163/0001-60	400,00	50,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	026	09.058.347/0001-60	200,00	56,01	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	093	31.327.945/0001-46	150,00	60,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	055	10.742.589/0001-57	125,00	62,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	041	29.500.349/0001-74	1.000,00	105,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	031	33.880.068/0001-61	139,00	139,00	Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** MLT-D205L
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D205L, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SCX-4833FD. RENDIMENTO PARA 5.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 23 **Valor Unit.:** 42,00 **Valor Total:** 966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	075	02.437.839/0001-17	400,00	42,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	024	19.577.163/0001-60	400,00	48,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	014	10.820.186/0001-89	150,00	60,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	039	04.483.808/0001-28	128,00	88,90	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	062	07.438.051/0001-49	125,00	89,01	Sim
6 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	067	14.370.839/0001-26	168,00	99,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	042	09.058.347/0001-60	200,00	28,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	032	31.327.945/0001-46	150,00	59,99	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	070	10.742.589/0001-57	135,00	67,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	086	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22

Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: MLT-D205L
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D205L, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SCX-4833FD. RENDIMENTO PARA 5.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 294,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	073	02.437.839/0001-17	400,00	42,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	066	19.577.163/0001-60	400,00	48,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	070	10.820.186/0001-89	150,00	70,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	061	04.483.808/0001-28	128,00	88,90	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	004	07.438.051/0001-49	142,00	89,01	Sim
6 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	084	14.370.839/0001-26	168,00	130,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	024	31.327.945/0001-46	150,00	65,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	025	10.742.589/0001-57	135,00	67,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	051	09.058.347/0001-60	200,00	120,01	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	020	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22

Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: MLT-D209L
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D209L, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SCX 4828FN. RENDIMENTO PARA 5.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 1.080,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	046	02.437.839/0001-17	400,00	36,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	043	19.577.163/0001-60	400,00	40,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	088	10.820.186/0001-89	150,00	44,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	033	04.483.808/0001-28	128,00	97,90	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	001	07.438.051/0001-49	153,00	98,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	064	09.058.347/0001-60	200,00	30,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	080	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: MLT-D209L
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D209L, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SCX 4828FN. RENDIMENTO PARA 5.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	022	02.437.839/0001-17	400,00	36,00	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	041	19.577.163/0001-60	400,00	40,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	010	10.820.186/0001-89	150,00	50,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	055	04.483.808/0001-28	128,00	97,90	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	044	07.438.051/0001-49	153,00	98,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	026	09.058.347/0001-60	200,00	30,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	096	29.500.349/0001-74	1.000,00	1.000,00	Sim

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:22
Lote 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 85 **Unidade:** UN **Marca:** SAMSUNG **Modelo:**
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D358S, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SL-M5360RX. RENDIMENTO PARA 30.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 548,00 **Valor Total:** 2.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	048	14.370.839/0001-26	690,00	548,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	064	29.500.349/0001-74	5.000,00	5.000,00	Sim

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86 **Unidade:** UN **Marca:** SAMSUNG **Modelo:**
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, MLT-D358S, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SL-M5360RX. RENDIMENTO PARA 30.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 548,00 **Valor Total:** 548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	072	14.370.839/0001-26	690,00	548,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	099	29.500.349/0001-74	5.000,00	5.000,00	Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 87 **Unidade:** UN **Marca:** FASTPRINTER **Modelo:** SCX-D5530B
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, SCX D5530B, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SCX 5530FN. RENDIMENTO PARA 8.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 47,00 **Valor Total:** 423,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	070	10.820.186/0001-89	150,00	47,00	Sim
2 A H DA S MORAES	013	02.437.839/0001-17	400,00	48,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	087	14.370.839/0001-26	128,00	85,80	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	037	04.483.808/0001-28	138,00	100,00	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	071	07.438.051/0001-49	342,00	189,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	073	09.058.347/0001-60	200,00	32,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	096	10.742.589/0001-57	210,00	104,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	039	29.500.349/0001-74	500,00	500,00	Sim

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88 **Unidade:** UN **Marca:** DSI **Modelo:** SCX-D5530B
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, SCX D5530B, PARA USO EM IMPRESSORA SAMSUNG MODELO SCX 5530FN. RENDIMENTO PARA 8.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 65,00 **Valor Total:** 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	005	02.437.839/0001-17	400,00	65,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	064	10.820.186/0001-89	150,00	80,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	001	14.370.839/0001-26	128,00	85,80	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	021	04.483.808/0001-28	138,00	100,00	Sim
5 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	069	07.438.051/0001-49	279,00	189,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	006	09.058.347/0001-60	200,00	32,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	091	10.742.589/0001-57	210,00	104,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	040	29.500.349/0001-74	500,00	500,00	Sim

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: TN-3442
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, TN3442, PARA USO EM IMPRESSORA BROTHER MODELO HL-L5202DW. RENDIMENTO PARA 8.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 7.101,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	057	02.437.839/0001-17	400,00	27,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	099	10.820.186/0001-89	100,00	27,80	Sim
3 TREMA BRASIL LTDA - ME	047	19.577.163/0001-60	400,00	45,01	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	090	14.370.839/0001-26	130,00	67,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	077	04.483.808/0001-28	118,00	95,00	Sim
6 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	036	07.438.051/0001-49	156,00	96,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	013	31.327.945/0001-46	80,00	25,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	025	09.058.347/0001-60	200,00	27,82	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	062	29.500.349/0001-74	500,00	49,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	068	10.742.589/0001-57	150,00	73,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	010	33.880.068/0001-61	120,00	120,00	Sim

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 90**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: TN-3442
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, TN3442, PARA USO EM IMPRESSORA BROTHER MODELO HL-L5202DW. RENDIMENTO PARA 8.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 2.349,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	068	02.437.839/0001-17	400,00	27,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	091	10.820.186/0001-89	100,00	30,00	Sim
3 TREMA BRASIL LTDA - ME	026	19.577.163/0001-60	400,00	45,01	Sim
4 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	020	14.370.839/0001-26	130,00	67,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	094	04.483.808/0001-28	118,00	95,00	Sim
6 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	057	07.438.051/0001-49	320,00	96,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	092	31.327.945/0001-46	80,00	25,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	045	09.058.347/0001-60	200,00	29,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	035	29.500.349/0001-74	500,00	49,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	023	10.742.589/0001-57	150,00	63,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	018	33.880.068/0001-61	120,00	120,00	Sim

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 91**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: TN-3492
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, TN3492, PARA USO EM IMPRESSORA BROTHER MODELO HL-L6402DW. RENDIMENTO PARA 20.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 1.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	011	02.437.839/0001-17	400,00	48,00	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	018	10.820.186/0001-89	150,00	60,00	Sim
3 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	017	14.370.839/0001-26	160,00	73,00	Sim
4 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	094	07.438.051/0001-49	320,00	96,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	066	04.483.808/0001-28	118,00	110,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	049	29.500.349/0001-74	500,00	38,50	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	008	19.577.163/0001-60	400,00	43,99	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	064	09.058.347/0001-60	200,00	55,01	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	079	10.742.589/0001-57	125,00	70,50	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	039	31.327.945/0001-46	160,00	86,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	019	33.880.068/0001-61	150,00	150,00	Sim

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 92**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: DSI	Modelo: TN-3492
Descrição: CARTUCHO DE TONER EM TINTA PRETA, TN3492, PARA USO EM IMPRESSORA BROTHER MODELO HL-L6402DW. RENDIMENTO PARA 20.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 48,00	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 A H DA S MORAES	086	02.437.839/0001-17	400,00	48,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	013	14.370.839/0001-26	160,00	73,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	046	10.820.186/0001-89	150,00	85,00	Sim
4 JO&JO IND E COM DE ELETRO ELETONICO LTDA	082	07.438.051/0001-49	320,00	100,00	Sim
5 WP DO BRASIL LTDA EPP	051	04.483.808/0001-28	118,00	110,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	085	09.058.347/0001-60	200,00	32,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	038	29.500.349/0001-74	500,00	38,92	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	059	19.577.163/0001-60	400,00	44,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	043	10.742.589/0001-57	125,00	73,50	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	058	31.327.945/0001-46	160,00	86,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	022	33.880.068/0001-61	150,00	150,00	Sim

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: FITA MATRICIAL, S015086, PARA USO EM IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-2180. RENDIMENTO PARA 12 MILHÕES DE CARACTERES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	036	14.370.839/0001-26	68,00	68,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	006	09.058.347/0001-60	150,00	50,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - 089 29.500.349/0001-74 500,00 500,00 Sim

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: FITA MATRICIAL, S015086, PARA USO EM IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-2180. RENDIMENTO PARA 12 MILHÕES DE CARACTERES, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 68,00	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	093 14.370.839/0001-26	68,00	68,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	076 09.058.347/0001-60	150,00	50,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	084 29.500.349/0001-74	500,00	500,00	Sim

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 95**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA AMARELA PARA ECOTANK, T504420-AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L4160. RENDIMENTO PARA 6.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 138,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	018 14.370.839/0001-26	78,00	9,90	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	039 19.577.163/0001-60	400,00	9,99	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	085 04.483.808/0001-28	32,00	25,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	007 10.820.186/0001-89	100,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	033 31.327.945/0001-46	30,00	9,50	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	043 10.742.589/0001-57	20,00	13,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

R A MANCO SERVIÇOS ME	099	09.058.347/0001-60	70,00	14,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	056	29.500.349/0001-74	200,00	19,00	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	087	33.880.068/0001-61	49,00	49,00	Sim

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 96**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA AMARELA PARA ECOTANK, T504420-AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L4160. RENDIMENTO PARA 6.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 39,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	080	14.370.839/0001-26	78,00	9,90	Sim
2 WP DO BRASIL LTDA EPP	096	04.483.808/0001-28	32,00	25,00	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	058	10.820.186/0001-89	100,00	26,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	074	31.327.945/0001-46	30,00	9,50	Sim
TREMA BRASIL LTDA - ME	095	19.577.163/0001-60	400,00	9,89	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	068	09.058.347/0001-60	70,00	14,99	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	039	10.742.589/0001-57	20,00	15,50	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	008	29.500.349/0001-74	200,00	19,00	Sim

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:23
Lote 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA AMARELA PARA ECOTANK, T664420AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L1300. RENDIMENTO PARA 6.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 179,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	050	14.370.839/0001-26	78,60	59,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	047	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	022	31.327.945/0001-46	80,00	50,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	030	09.058.347/0001-60	150,00	54,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	058	29.500.349/0001-74	200,00	64,98	Sim

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA AMARELA PARA ECOTANK, T664420AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L1300. RENDIMENTO PARA 6.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 59,80	Valor Total: 59,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	030	14.370.839/0001-26	78,60	59,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	031	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	098	31.327.945/0001-46	80,00	50,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	035	09.058.347/0001-60	150,00	54,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	049	29.500.349/0001-74	200,00	64,98	Sim

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA CIANO PARA ECOTANK, T504220-AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L4160. RENDIMENTO PARA 6.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUIZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 138,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	068	14.370.839/0001-26	78,00	9,90	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	075	19.577.163/0001-60	400,00	14,97	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

3 WP DO BRASIL LTDA EPP	008	04.483.808/0001-28	32,00	25,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	081	10.820.186/0001-89	100,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	002	29.500.349/0001-74	200,00	9,15	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	063	31.327.945/0001-46	30,00	9,50	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	033	10.742.589/0001-57	20,00	10,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	097	09.058.347/0001-60	70,00	14,99	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	055	33.880.068/0001-61	49,90	49,90	Sim

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA CIANO PARA ECOTANK, T504220-AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L4160. RENDIMENTO PARA 6.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 39,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	044	14.370.839/0001-26	78,00	9,90	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	050	19.577.163/0001-60	400,00	10,00	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	031	04.483.808/0001-28	32,00	25,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	062	10.820.186/0001-89	100,00	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R A MANCO SERVIÇOS ME	054	09.058.347/0001-60	70,00	14,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	059	29.500.349/0001-74	200,00	19,00	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	023	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	015	31.327.945/0001-46	30,00	30,00	Sim

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 101 **Unidade:** UN **Marca:** EPSON **Modelo:**
Descrição: GARRAFA DE TINTA CIANO PARA ECOTANK, T664220AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L1300. RENDIMENTO PARA 6.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 59,80 **Valor Total:** 179,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	052	14.370.839/0001-26	78,60	59,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	006	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	063	31.327.945/0001-46	80,00	50,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	058	09.058.347/0001-60	150,00	54,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	029	29.500.349/0001-74	200,00	77,00	Sim

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 **Unidade:** UN **Marca:** EPSON **Modelo:**
Descrição: GARRAFA DE TINTA CIANO PARA ECOTANK, T664220AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L1300. RENDIMENTO PARA 6.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 1 **Valor Unit.:** 59,80 **Valor Total:** 59,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	087	14.370.839/0001-26	78,60	59,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	004	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	041	31.327.945/0001-46	80,00	50,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	024	09.058.347/0001-60	150,00	59,82	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	043	29.500.349/0001-74	200,00	77,00	Sim

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 103**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Item: 103 **Unidade:** UN **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:**
Descrição: GARRAFA DE TINTA MAGENTA PARA ECOTANK, T504320-AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L4160. RENDIMENTO PARA 6.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 14 **Valor Unit.:** 9,40 **Valor Total:** 131,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	045	14.370.839/0001-26	78,00	9,40	Sim
2 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	015	10.820.186/0001-89	100,00	22,00	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	051	04.483.808/0001-28	32,00	25,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO - TREMA BRASIL LTDA - ME	078	29.500.349/0001-74	200,00	8,97	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	061	19.577.163/0001-60	400,00	9,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	076	31.327.945/0001-46	30,00	9,50	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	074	09.058.347/0001-60	70,00	14,99	Sim
	044	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim
	010	33.880.068/0001-61	49,90	49,90	Sim

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 104**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104 **Unidade:** UN **Marca:** MASTERPRINT **Modelo:**
Descrição: GARRAFA DE TINTA MAGENTA PARA ECOTANK, T504320-AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L4160. RENDIMENTO PARA 6.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 9,40 **Valor Total:** 37,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	095	14.370.839/0001-26	78,00	9,40	Sim
2 TREMA BRASIL LTDA - ME	048	19.577.163/0001-60	400,00	9,98	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	033	04.483.808/0001-28	32,00	25,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	006	10.820.186/0001-89	100,00	30,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	019	31.327.945/0001-46	30,00	9,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	096	29.500.349/0001-74	200,00	10,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	002	09.058.347/0001-60	70,00	14,99	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	040	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 105**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA MAGENTA PARA ECOTANK, T664320AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L1300. RENDIMENTO PARA 6.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 57,50	Valor Total: 172,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	043	14.370.839/0001-26	78,60	57,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	056	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	094	31.327.945/0001-46	80,00	50,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	053	09.058.347/0001-60	150,00	54,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	022	29.500.349/0001-74	200,00	200,00	Sim

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 106**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA MAGENTA PARA ECOTANK, T664320AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L1300. RENDIMENTO PARA 6.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 57,50	Valor Total: 57,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	064	14.370.839/0001-26	78,60	57,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	026	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	072 31.327.945/0001-46	80,00	50,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	080 09.058.347/0001-60	150,00	54,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	025 29.500.349/0001-74	200,00	77,00	Sim

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:24
Lote 107**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: REFIL T504120-AL
Descrição: GARRAFA DE TINTA PRETA PARA ECOTANK, T504120-AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L4160. RENDIMENTO PARA 7.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TREMA BRASIL LTDA - ME	098 19.577.163/0001-60	400,00	9,00	Sim
2 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	018 14.370.839/0001-26	78,00	9,60	Sim
3 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	059 10.820.186/0001-89	100,00	22,00	Sim
4 WP DO BRASIL LTDA EPP	008 04.483.808/0001-28	32,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	039 29.500.349/0001-74	200,00	9,05	Sim
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	085 31.327.945/0001-46	30,00	9,50	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	067 10.742.589/0001-57	20,00	10,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	066 09.058.347/0001-60	70,00	14,99	Sim
FERNANDA RIBEIRO PEREIRA 09813181931	081 33.880.068/0001-61	49,90	49,90	Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:25
Lote 108**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA PRETA PARA ECOTANK, T504120-AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L4160. RENDIMENTO PARA 7.500 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 38,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	038 14.370.839/0001-26	78,00	9,70	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP**

2 TREMA BRASIL LTDA - ME	010	19.577.163/0001-60	400,00	9,89	Sim
3 WP DO BRASIL LTDA EPP	016	04.483.808/0001-28	32,00	25,00	Sim
4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	092	10.820.186/0001-89	100,00	30,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	046	31.327.945/0001-46	30,00	9,50	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	055	29.500.349/0001-74	200,00	14,00	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	084	09.058.347/0001-60	70,00	14,99	Sim
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	028	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:25
Lote 109**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA PRETA PARA ECOTANK, T664120AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L1300. RENDIMENTO PARA 4.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 55,50	Valor Total: 277,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	048	14.370.839/0001-26	78,60	55,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	092	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	079	31.327.945/0001-46	80,00	50,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	010	29.500.349/0001-74	200,00	64,90	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	037	09.058.347/0001-60	150,00	150,00	Sim

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 17/12/2020 15:49:25
Lote 110**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UN	Marca: EPSON	Modelo:
Descrição: GARRAFA DE TINTA PRETA PARA ECOTANK, T664120AL, PARA USO EM IMPRESSORA EPSON MODELO EPSON L1300. RENDIMENTO PARA 4.000 PÁGINAS, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ISO/IEC 24711, 19798 OU 19752, CONFORME O CASO. OS CARTUCHOS DEVERÃO SER INTEIRAMENTE NOVOS (PRIMEIRO USO) E NÃO PODEM SER RESULTADO DE REMANUFATURAMENTO, REFILAMENTO, REUTILIZAÇÃO OU RECONDICIONAMENTO. DEVEM PRODUZIR IMPRESSÕES NÍTIDAS E DE BOA QUALIDADE. DEVERÃO SER ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS TOTALMENTE LACRADAS, CONTENDO AS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, MARCA E INDICAÇÃO DO FABRICANTE. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 55,50	Valor Total: 55,50	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA
ÁGUAS DA PRATA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BOA VISTA PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA EPP	050	14.370.839/0001-26	78,60	55,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA	092	10.742.589/0001-57	20,00	20,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VALTEC SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	080	31.327.945/0001-46	80,00	50,00	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	038	29.500.349/0001-74	200,00	64,90	Sim
R A MANCO SERVIÇOS ME	052	09.058.347/0001-60	150,00	150,00	Sim

AUTORIDADE: JOSÉ RICARDO SASSARON SANCHES